
PORTARIA nº 062,  
de 11 de abril de 2011.

Humberto  Machado  Arantes,  Presidente  da  Fundação  das  Escolas  Unidas  do 
Planalto Catarinense – Fundação  UNIPLAC, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Everley Rosane Goetz Furtado para o cargo de Gestora de Pesquisa 
da  Universidade  do  Planalto  Catarinense  –  Uniplac,  com  dedicação  de  20  horas-aula 
semanais.

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 11 de abril de 2011.

Humberto Machado Arantes
Presidente da Fundação


